



Системийн огноо: 2022-08-02 17:29:42

Данс: 100172052400

Эхний тайлант үе: 1

Дуусах тайлант үе: 8

Өдөр: 2022-01-01 - 2022-07-31

Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	
1			100172052400 Хө.Шинэ-Идэр ОНХСан	1,388,198,388.30	1,353,270,594.20	34,927,794.10		
2	2022-01-03	ju-26607083	00000/00000/0000/010001	Эхний үлдэгдэл	93,736,100.10	0.00	93,736,100.10	Эхний үлдэгдэл
3	2022-03-16	ju-27745175	70503/83401/0000/123002	100170052400 Хө.Орон нутгийн хөгжлийн сан	9,758,500.00	0.00	103,494,600.10	2-р сарын санхүүжилт
4	2022-04-25	ju-28627991	70503/83401/0000/123002	100170052400 Хө.Орон нутгийн хөгжлийн сан	9,758,500.00	0.00	113,253,100.10	3 сар санхүүжилт
5	2022-04-29	ju-28862813	70503/83401/0000/123002	100170052400 Хө. Орон нутгийн хөгжлийн сан	4,879,250.00	0.00	118,132,350.10	4-р сарын санхүүжилт
6	2022-04-29	ju-28862813	70503/83406/0000/123002	100170052400 Хө. Орон нутгийн хөгжлийн сан	9,199,600.00	0.00	127,331,950.10	4-р сарын санхүүжилт
7	2022-05-05	ju-28946879	00000/00000/0000/010001	санхүүжилт олгов	0.00	93,736,100.10	33,595,850.00	санхүүжилт олгов
8	2022-05-05	ju-28946879	70503/80918/0000/010001	санхүүжилт олгов	93,736,100.10	0.00	127,331,950.10	санхүүжилт олгов
9	2022-05-05	6896222	70503/80918/0000/223001	05-0000-5286152439 Өгөөмөр баян өргөө ХХК	0.00	40,000,000.00	87,331,950.10	ОНХС бохирын сордог машины санхүүжилт Шинэ-Идэр
10	2022-05-26	ju-29401656	70503/83401/0000/123002	100170052400 Хө.Орон нутгийн хөгжлийн сан	4,879,250.00	0.00	92,211,200.10	4 сар үлдэгдэл санхүүжилт
11	2022-05-26	ju-29401656	70503/83406/0000/123002	100170052400 Хө.Орон нутгийн хөгжлийн сан	9,199,600.00	0.00	101,410,800.10	4 сар үлдэгдэл санхүүжилт
12	2022-05-31	13370541	00000/00000/0000/140020	100900080001 Улсын Төсөв Төрийн сан	18,399,194.00	0.00	119,809,994.10	Тогтвортой амьжиргаа 3 төслөөс ОНХСанд олгох урамшуулал
13	2022-06-06	ju-29633609	00000/00000/0000/140020	санхүүжилт хаав	0.00	18,399,194.00	101,410,800.10	санхүүжилт хаав
14	2022-06-06	ju-29633609	70503/83406/0000/123002	санхүүжилт хаав	18,399,194.00	0.00	119,809,994.10	санхүүжилт хаав
15	2022-06-06	ju-29640930	70503/80918/0000/010001	залруулав	0.00	53,736,100.10	66,073,894.00	залруулав
16	2022-06-06	ju-29640930	70503/83406/0000/010001	залруулав	53,736,100.10	0.00	119,809,994.10	залруулав
17	2022-06-06	7042287	70503/83406/0000/213101	05-0000-5603083192 Нью ГОБИ СТАР ХХК	0.00	90,000,000.00	29,809,994.10	Шинэ-Идэр ОНХС тракторын санхүүжилт
18	2022-06-06	7042287	70503/83401/0000/213101	05-0000-5603083192 Нью ГОБИ СТАР ХХК	0.00	11,000,000.00	18,809,994.10	Шинэ-Идэр ОНХС тракторын санхүүжилт
19	2022-06-07	ju-29652910	70503/80918/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	40,000,000.00	0.00	58,809,994.10	Залруулга
20	2022-06-07	ju-29652910	70503/83406/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	40,000,000.00	18,809,994.10	Залруулга
21	2022-06-07	ju-29652910	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	40,000,000.00	-21,190,005.90	Залруулга
22	2022-06-07	ju-29652910	70503/80918/0000/223001	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	40,000,000.00	0.00	18,809,994.10	Залруулга
23	2022-06-07	ju-29652910	70503/80918/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	80,000,000.00	-61,190,005.90	Залруулга
24	2022-06-07	ju-29652910	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	80,000,000.00	0.00	18,809,994.10	Залруулга
25	2022-06-07	ju-29654277	70503/80918/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	40,000,000.00	-21,190,005.90	Залруулга
26	2022-06-07	ju-29654277	70503/83406/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	40,000,000.00	0.00	18,809,994.10	Залруулга
27	2022-06-07	ju-29654277	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	40,000,000.00	0.00	58,809,994.10	Залруулга
28	2022-06-07	ju-29654277	70503/80918/0000/223001	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	40,000,000.00	18,809,994.10	Залруулга
29	2022-06-07	ju-29654277	70503/80918/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	80,000,000.00	0.00	98,809,994.10	Залруулга
30	2022-06-07	ju-29654277	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	80,000,000.00	18,809,994.10	Залруулга
31	2022-06-07	ju-29654292	70503/80918/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	40,000,000.00	0.00	58,809,994.10	Залруулга
32	2022-	ju-	70503/83406/	100172052400 Хө.Ши Орон	0.00	40,000,000.00	18,809,994.10	Залруулга



Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга
06-07	29654292	0000/123002	нутгийн хөгжлийн сан				
33 2022-06-07	ju-29654292	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	40,000,000.00	-21,190,005.90	Залруулга
34 2022-06-07	ju-29654292	70503/80918/0000/223001	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	40,000,000.00	0.00	18,809,994.10	Залруулга
35 2022-06-07	ju-29654292	70503/80918/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	80,000,000.00	-61,190,005.90	Залруулга
36 2022-06-07	ju-29654292	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	80,000,000.00	0.00	18,809,994.10	Залруулга
37 2022-06-07	ju-29654312	70503/80918/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	40,000,000.00	-21,190,005.90	Залруулга
38 2022-06-07	ju-29654312	70503/83406/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	40,000,000.00	0.00	18,809,994.10	Залруулга
39 2022-06-07	ju-29654312	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	40,000,000.00	0.00	58,809,994.10	Залруулга
40 2022-06-07	ju-29654312	70503/80918/0000/223001	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	40,000,000.00	18,809,994.10	Залруулга
41 2022-06-07	ju-29654312	70503/80918/0000/123002	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	80,000,000.00	0.00	98,809,994.10	Залруулга
42 2022-06-07	ju-29654312	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Ши Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	80,000,000.00	18,809,994.10	Залруулга
43 2022-06-07	ju-29662261	70503/83405/0000/122005	залруулав	20,000,000.00	0.00	38,809,994.10	залруулав
44 2022-06-07	13423496	00000/00000/0000/140020	5603083192 Шинэ говийн од ХААН БАНК	101,000,000.00	0.00	139,809,994.10	Шинэ-Идэр ОНХС тракторын санхүүжилт
45 2022-06-08	ju-29679839	00000/00000/0000/140020	100172052400 Хө.Шинэ-Идэр ОНХСан	0.00	101,000,000.00	38,809,994.10	Залруулга
46 2022-06-08	ju-29679839	70503/83401/0000/213101	100172052400 Хө.Шинэ-Идэр ОНХСан	11,000,000.00	0.00	49,809,994.10	Залруулга
47 2022-06-08	ju-29679839	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Шинэ-Идэр ОНХСан	90,000,000.00	0.00	139,809,994.10	Залруулга
48 2022-06-08	ju-29679852	70503/80918/0000/010001	100172052400 Хө.Шинэ-Идэр ОНХСан	0.00	40,000,000.00	99,809,994.10	Залруулга
49 2022-06-08	ju-29679852	70503/83406/0000/010001	100172052400 Хө.Шинэ-Идэр ОНХСан	40,000,000.00	0.00	139,809,994.10	Залруулга
50 2022-06-08	ju-29679852	70503/83406/0000/213101	100172052400 Хө.Шинэ-Идэр ОНХСан	0.00	40,000,000.00	99,809,994.10	Залруулга
51 2022-06-08	ju-29679852	70503/80918/0000/223001	100172052400 Хө.Шинэ-Идэр ОНХСан	40,000,000.00	0.00	139,809,994.10	Залруулга
52 2022-06-08	ju-29687582	70503/83401/0000/213101	нэр данс зөрүүг буруу хаасныг залруулав	0.00	11,000,000.00	128,809,994.10	нэр данс зөрүүг буруу хаасныг залруулав
53 2022-06-08	ju-29687582	70503/83406/0000/213101	нэр данс зөрүүг буруу хаасныг залруулав	0.00	70,000,000.00	58,809,994.10	нэр данс зөрүүг буруу хаасныг залруулав
54 2022-06-08	ju-29687582	00000/00000/0000/300015	нэр данс зөрүүг буруу хаасныг залруулав	101,000,000.00	0.00	159,809,994.10	нэр данс зөрүүг буруу хаасныг залруулав
55 2022-06-08	ju-29687582	70503/83405/0000/213101	нэр данс зөрүүг буруу хаасныг залруулав	0.00	20,000,000.00	139,809,994.10	нэр данс зөрүүг буруу хаасныг залруулав
56 2022-06-08	ju-29687813	70503/83401/0000/123002	100170052400 Хө.Орон нутгийн хөгжлийн сан	9,758,500.00	0.00	149,568,494.10	5-р сарын санхүүжилтийн зөрүү
57 2022-06-08	ju-29687813	70503/83406/0000/123002	100170052400 Хө.Орон нутгийн хөгжлийн сан	0.00	18,399,200.00	131,169,294.10	5-р сарын санхүүжилтийн зөрүү
58 2022-06-08	7047822	00000/00000/0000/300015	04-0000-432031133 НЬЮ ГОБИ СТАР ХХК	0.00	101,000,000.00	30,169,294.10	ХӨ.Шинэ-Идэр ОНХС тракторын санхүүжилт залруулав.
59 2022-06-23	ju-30019458	70503/83401/0000/123002	100170052400 Хө. Орон нутгийн хөгжлийн сан	9,758,500.00	0.00	39,927,794.10	6-р сарын санхүүжилт
60 2022-07-07	7216542	70503/83401/0000/213101	34-0000-202201848957 Хөвсгөл Шинэ-Идэр ЭДТГазар	0.00	5,000,000.00	34,927,794.10	ОНХС баяр наадмын бай шагнал
61			Эцсийн үлдэгдэл			34,927,794.10	
62			ЦЭВЭР ДҮН	1388198388.3	1353270594.2	34927794.099999905	